1

CNPJ/CPF

FORNECEDOR

55.006.790/0001-04 APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA

LTDA

ME/EPP 	VALOR (R$)

SIM 	 42.200,00

DATA/HORA

13/05/2024

21:38:27

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169
Qui?dáC.{,

PREFEITURA DE UILO
MADA

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA NQ 22.002/2024 - S P

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às nove horas

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE

E PARTICIPAÇÃO POPULAR e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados

pela Portaria n2  24.04.001/2024, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de

Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de

Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos treze dias do mês de

maio de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei n°

14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n

22.002/2024-SDJPP, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n

22.002/2024 - SDJPP.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA PARA

O ESTADIO ABILHÃO DURANTE OS JOGOS DA 32  DIVISÃO DO CAMPEONATO

CEARESE DE FUTEBOL 2024, NA ELABORAÇÃO, APRESENTAÇÃO DO PLANO

DE SEGURANÇA, IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO, COM 01 (UM) GERENTE DE

SEGURANÇA, 10 (DEZ ORIENTADOR DE PULBLICO E 30(TRINTA)

SEGURANÇA, DE RESPONSABILIDADE DA SERETARIA DE DESPORTO,

JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições

contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das

propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente

aos lances ofertados.

item 1- SERVIÇO DE ELABORAÇÃO, APRESENTAÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
or000stas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/Cl'I FORNECEDOR PORTE DECLAPLAÇÃO
(311) V.UNLT(RS) V.TOTAL(R$)

55.006.790/0001-04
APOIOSEC SERVIÇOS

5 	ANÇA 	A

E
NÃO SIM 1.0 3.800,00 3.800,00

13/05/2024

Marca: PROPRIA

Fabricante: --
Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ObjetoSERVIÇO ESPECIALIZADO EM SEGURA 	PARAJKBORAÇÃO E

APRESENTAÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA, COM 01 (UM) GERENTE DE SEGURANÇA, 10 (DEZ ORIENTADOR DE

PULBLJCO E 30(TRINTA) SEGURANÇA.

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

16/05/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances

09:08:04

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA inscrito no

CNPJ/MF N° 55.006.790/0001-04, no valor de R$ 3.800,00 (três mil, oitocentos reais)

16/05/2024
09:15:41

Habilitado
Habilitada a participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

55.006.790/0001-04

17/05/2024
10:12:53

Dedarado vencedor
Declarado vencedor a participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA inscrito no

CNPJÍMF N° S5.006.79010001-04, no valor de R$ 3.800,00 (três mil, oitocentos reais)

17/05/2024
10:13:16

item 2- SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA PARA IMPLANTAÇÃO E
EXECUÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
or000stas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
ME/FPP

DECLARAÇÃO
MEIFPP'COOP

QTD V.UNIT(RS) V.TOTAL(RS)
DATA/
HORA

APOIOSEG SERVIÇOS E 13/05/2024
55.006.790/0001-04

SEGURANÇA LTDA
NÃO sim 5.0 7.680,00 38.400,00

21:38:27

Marca: PROPRIA
Fabricante: -
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA PARA IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO
DO PLANO DE SEGURANÇA COM 01 (UM) GERENTE DE SEGURANÇA, 10 (DEZ ORIENTADOR DE PULBLICO E 30(TRINTA)
SEGURANÇA

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances
16/05/2024
09:08:05

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA inscrito no 16/05/2024

CNPJ/MF N°55.006.790/0001-04, no valor de R$ 7.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta reais) 09:15:41

Habilitado
Habilitada a participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 17/05/2024

55.006.790/0001-04 10:12:53

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTI)A inscrito no 17/03/2024

CNPJ/MF N°55.006,790/0001-04, no valor de RS 7.680,00 (sele mil, seiscentos e oitenta reais) 10:13:16

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA inscrito no CNPJ/MF
N'55.006.790/0001-04

17/05/2024 10:13:16

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - QuadáCEAJ

PREFEÍTUMDE 	.

UIXADA

Data Mensagem 	 '

Agente 16/05/2024 09:08:04
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n°.

22.002/2024 - SDJPP. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Sistema 16/05/2024 10:18:43
O certame de N° 22.002/2024 - SDJPP foi suspenso com retomo em 	16/05/2024 às 16:00. Motivo:

Analisar documentação de habilitação.

Sistema 16/05/2024 16:14:28 O certame de N°22.002/2024 - SDJPP retomou da suspensão.

Agente 16/05/2024 16:16:31
O(A) Agente de contratação solicita a participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA
inscrita no CNPJ/MF N° 55.006.790/0001-04, os documentos habilitatórios até a data: 17/05/2024 às

10:00.

Agente 16/05/2024 16:18:55
SOLICITAÇÃO 	DE DOCUMENTAÇÃO COMPLETAR: 	BALANÇOS 	OU 	DOCUMENTO

EQUIVALENTE. E ATESTADOS DE CAPACIDADE.

Sistema 16/05/2024 16:22:42
O certame de N° 22.002/2024 - SDJPP foi suspenso com retomo em 	17/05/2024 às 10:00. Motivo:

AGUARDAR APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

Sistema 17/05/2024 10:07:54 O certame de N° 22.002/2024 - SDJPP retomou da suspensão.

Agente 17/05/2024 10:13:16

Participante APOIOSEG SERVIÇOS E SEGURANÇA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 55.006.790/0001-

04 foi declarada vencedora do(s) item 1 - SERVIÇO DE ELABORAÇÃO, APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE SEGURANÇA., item 2 - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SEGURANÇA PARA
IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA..

Após encerramento da Sessão Pública, o(s) fornecedor(es) melhor(e)s
classificado(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(e)s do(s) respectivo(s) item(ns). O
resultado da sessão foi divulgado, e com todos os pontos da agenda concluídos, a
sessão foi oficialmente encerrada na data de. dezessete dias do mês de maio de
dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lvçada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio. 	 /

ELTO1IFE1RE BARBOSA
AGtE CONTRATAÇÃO

M1RIJLA N° 00926107

Qo
~A8

3cJe)>
CLECIANENDO SALES

EQUIPE DE APOIO,
MATRICUL O 0092

f9uq9  '
TYAGÕ' e . MES CLEMENTE

EQUIPE DE APOIO
MATRICULA N° 919614

E4j 4oi o

Aluizio Edygardy Filgueiras de Albuquerque
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 09116048

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900.169 - Quíxadá-CE

Gabriel Cantareli Maia 	1,15
113/

EQUIPE DE APOIO
MATRICULA N° 0920979

£l
ara Daana de Alencar Capistrano

EQUIPE DE APOIO
MATRICULA N° 0919425

6)tco C!P 	twc_-
Wsac   Crlsostomo de Sousa

EQUIPE DE APOIO
MATRICULA N° 0918712

À  -

CISCO  1  '.
EQUIPE DE APOIO

aueuroz 4

Rua Tbehão Enéas, 649

os, 63900169 Quixadã-CE